
biGx
rarrUnn - oar,tovY ooxmo

Dod6vatef: Bio G, spol. s r.o.

Elektr6renske 12092
831 04 Bratislava

teo: 3412341s

ore : 2020361222

te opu: sK2o2o361222

Cislo ri6tu IBAN:
swrFT (Brc):
KonStantnf symbol:
Variabilnli symbol:

OR OS BA l. vloZka a.132171Bl
Tel.: +4212 455 263 81

Fax: +421 2 45526382
E-mail: biog@biog.sk

UniCredit Bank Slovakia, a.s.
sK941 1 1 10000006603869001
UNCRSKBX
0008
'18003

Faktf ra 6islo: 18003
e.obj. odberatel'a: 2018-81/0005

e islo internej obj.: 16180001 DL: 1800201

Vystavil(a): Jdrn Ezechi65

Ddtum vystavenia:

D6tum splatnosti:

Forma Ihrady:

09.01 .2018

09.01 .2018

23.01.2018

Odberatef - Miesto dodania

Specializovani nemocn ica
sv. Svorada Zobor, n.o.
OKB - lng. Pavol Blahovskf
Kli5torski 134
949 88 Nitra

sv. Svorada Zobor, n[o. '. I
KliiStorski 134
949 88 Nitra I Cisto zaznamurCo: 3m,ilp-52-
tc DPH: Sw6'2T8m
DIC: 2021877792

1 f t -0t- 
20tg

Katal6gov6 P6vodn6 Popis
6islo . kat. cislo

MnoZ. M.J Jedn. cena
bez DPH

Jedn. cena eiastka s DPH
s DPH

Zl'ava DPH
oho

Servis pre pristroj: Biolis 24i, SN 2301080709
P100212018

Washing Solution Filter (5Pcs)

Pure Water Filter (5 Pieces)

DP SHEET

Poaron Tube 20m

Servisnf u.ikon - lng. lmro lgor

Dopravn6

sP2059

SP2O5B

00-01-0047

20-20-0339

O,4OO BAL

0,200 BAL

8,000 BAL

0,030 BAL

4,000 hod

182,00 km

105,35

70,50

4,04

66,12

40,00

0,35

126,42

84,60

4,85

79,34

48,00

0,42

50,57

16,92

38,78

2,38

192,00

76,44

20

20

20

20

20

20

Spolu s DPH:

Sadzba DPH: 20,00% ZAklad:314,24 EUR Dari: 62,85 EUR Spolu: 377,09 EUR

377,09

Na fihradu: 377,09 EUR
t i? 8io G, sPol' s r'c' @ ,, !

l€t Elektrarenski 12092 L"sl 13;';.%1fi;,
4/?\ tl DP*: sK202036122? -

V pripade ome5kania platby Vam budeme uctovat za kaZdil dei omeSkania 0,05% z fakturovanej ceny ak nie je dohodnut6 inak.

Spracovan6 programom WISP

Strana: '1

Spolo6nost Bio G, spol. s r.o. je drZitel'om certifikdtu ISO 9001:2008


